BOLETIM DE SERVIÇO

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
Campus de Cajazeiras – Diretoria

End. Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, s/n, Casas Populares, Cajazeiras - PB.
CEP. 58.900-000 - FONE: (83) 3532-2000 - FAX: (83) 3532-2009

E-mail: cfp@cfp.ufcg.edu.br

PORTARIAS

1
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

DIREÇÃO DO CFP/UFCG - ANO 2019 – Nº. 01 Cajazeiras – Paraíba

PORTARIA Nº 001/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Destituir da função de COORDENADOR ADMINISTRATIVO da

Unidade Acadêmica Educação, do Centro de Formação de Professores, UAE/CFP/UFCG,

Campus de Cajazeiras, o docente ALEXANDRE MARTINS JOCA, matrícula SIAPE Nº

2278323 docente do quadro permanente de pessoal da UFCG, lotado na UAE do Centro de

Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir de 26 de dezembro de 2018.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 002/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Destituir da função de COORDENADOR DO CURSO DE

PEDAGOGIA – MATUTINO, da Unidade Acadêmica Educação, do Centro de Formação

de Professores, UAE/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, o docente JOSÉ AMIRALDO

ALVES DA SILVA, matrícula SIAPE Nº 12242975 docente do quadro permanente de

pessoal da UFCG, lotado na UAE do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir de 26 de dezembro de 2018.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 003/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

2
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

R E S O L V E:

Art. 1º Destituir da função de COORDENADORA DO CURSO DE

PEDAGOGIA – NOTURNO, da Unidade Acadêmica Educação, do Centro de Formação de

Professores, UAE/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, a docente ZILDENE FRANCISCA

PEREIRA, matrícula SIAPE Nº 16685693 docente do quadro permanente de pessoal da

UFCG, lotado na UAE do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir de 26 de dezembro de 2018.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 004/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Destituir da função de COORDENADOR DE PESQUISA E

EXTENSÃO, da Unidade Acadêmica Educação, do Centro de Formação de Professores,

UAE/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, a docente MARIA GERLAINE BELCHIOR

AMARAL, matrícula SIAPE Nº 12793556 docente do quadro permanente de pessoal da

UFCG, lotado na UAE do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir de 26 de dezembro de 2018.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 005/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Destituir da função de COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO,

da Unidade Acadêmica Educação, do Centro de Formação de Professores, UAE/CFP/UFCG,

Campus de Cajazeiras, o docenteWIAMA DE JESUS FREITAS LOPES, matrícula SIAPE

Nº 14399472 docente do quadro permanente de pessoal da UFCG, lotado na UAE do Centro

de Formação de Professores.

3
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir de 26 de dezembro de 2018.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 006/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADOR ADMINISTRATIVA

da Unidade Acadêmica de Educação, do Centro de Formação de Professores -

UAE/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, o docente ALEXANDRE MARTINS JOCA,

matrícula SIAPE Nº 2278323, Docente do quadro permanente de pessoal da UFCG, lotada na

Unidade Acadêmica de Educação, do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 26 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 007/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADORA DO CURSO DE

PEDAGOGIA - MATUTINO da Unidade Acadêmica de Educação, do Centro de Formação

de Professores - UAE/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, a docente LUISA DE

MARILLAC RAMOS SOARES, matrícula SIAPE Nº 6335624, Docente do quadro

permanente de pessoal da UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Educação, do Centro de

Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 26 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

4
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

PORTARIA Nº 008/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADORA DO CURSO DE

PEDAGOGIA - NOTURNO da Unidade Acadêmica de Educação, do Centro de Formação

de Professores - UAE/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, a docente NOZÂNGELA

MARIA ROLIM DANTAS, matrícula SIAPE Nº 1694602, Docente do quadro permanente

de pessoal da UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Educação, do Centro de Formação de

Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 26 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 009/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADORA DE PESQUISA E

EXTENSÃO da Unidade Acadêmica de Educação, do Centro de Formação de Professores -

UAE/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, a docente ROZILENE LOPES DE SOUSA,

matrícula SIAPE Nº 5126506, Docente do quadro permanente de pessoal da UFCG, lotada na

Unidade Acadêmica de Educação, do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 26 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 010/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

5
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADORA DE PÓS-

GRADUAÇÃO da Unidade Acadêmica de Educação, do Centro de Formação de Professores

- UAE/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, a docente KÁSSIA MORA DE SOUSA,

matrícula SIAPE Nº 2358873, Docente do quadro permanente de pessoal da UFCG, lotada na

Unidade Acadêmica de Educação, do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 26 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 011/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Destituir da função de COORDENADOR ADMINISTRATIVO da

Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores - UAL/CFP/UFCG,

Campus de Cajazeiras, o docente JOSE WANDERLEY ALVES DE SOUSA, matrícula

SIAPE Nº 10311856, Docente do quadro permanente de pessoal da UFCG, lotada na Unidade

Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 012/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

6
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

Art. 1º Destituir da função de COORDENADOR DO CURSO DE

LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA – DIURNO, da Unidade Acadêmica de Letras, do

Centro de Formação de Professores - UAL/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, o docente

ELRI BANDEIRA DE SOUSA, matrícula SIAPE Nº 15431850, Docente do quadro

permanente de pessoal da UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de

Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 013/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Destituir da função de COORDENADOR DO CURSO DE

LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA –NOTURNO, da Unidade Acadêmica de Letras, do

Centro de Formação de Professores - UAL/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, o docente

NELSON ELIEZER FERREIRA JUNIOR, matrícula SIAPE Nº 25806694, Docente do

quadro permanente de pessoal da UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Letras, do Centro

de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 014/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

7
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

Art. 1º Destituir da função de COORDENADOR DO CURSO DE

LETRAS – LÍNGUA INGLESA - DIURNO, da Unidade Acadêmica de Letras, do Centro

de Formação de Professores - UAL/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, o docente

FRANCISCO FRANCIMAR DE SOUSA ALVES, matrícula SIAPE Nº 22204472,

Docente do quadro permanente de pessoal da UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Letras,

do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 015/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Destituir da função de COORDENADORA DE PESQUISA E

EXTENSÃO, da Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores -

UAL/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, a docente ERLANE AGUIAR FEITOSA DE

FREITAS, matrícula SIAPE Nº 10708268, Docente do quadro permanente de pessoal da

UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 016/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Destituir da função de COORDENADORA DE PÓS-

GRADUAÇÃO, da Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores -

UAL/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, a docente FATIMA MARIA ELIAS RAMOS,

8
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

matrícula SIAPE Nº 03349851, Docente do quadro permanente de pessoal da UFCG, lotada

na Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018, ficando

revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 017/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADOR ADMINISTRATIVO,

da Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores - UAL/CFP/UFCG,

Campus de Cajazeiras, o docente JOSE WANDERLEY ALVES DE SOUSA, matrícula

SIAPE N.º 10311856, Docente do quadro permanente de pessoal da UFCG, lotada na

Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 018/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADORA DO CURSO DE

LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA - DIURNO, da Unidade Acadêmica de Letras, do

Centro de Formação de Professores - UAL/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, a docente

ADRIANA SIDRALLE ROLIM DE MOURA, matrícula SIAPE N.º 42158450, Docente do

quadro permanente de pessoal da UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Letras, do Centro

de Formação de Professores.

9
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 019/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADOR DO CURSO DE

LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA - NOTURNO, da Unidade Acadêmica de Letras, do

Centro de Formação de Professores - UAL/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, o docente

NELSON ELIERZER FERREIRA JÚNIOR, matrícula SIAPE N.º 25806694, Docente do

quadro permanente de pessoal da UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Letras, do Centro

de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 020/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADOR DO CURSO DE

LETRAS – LÍNGUA IGLESA - DIURNO, da Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de

Formação de Professores - UAL/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, o docente FABIONE

GOMES DA SILVA, matrícula SIAPE N.º 18678783, Docente do quadro permanente de

pessoal da UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de

Professores.

10
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 021/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADOR DE PESQUISA E

EXTENSÃO, da Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores -

UAL/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, o docente FRANCISCO FRANCIMAR DE

SOUSA ALVES, matrícula SIAPE N.º 22204472, Docente do quadro permanente de pessoal

da UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 022/GD/CFP/UFCG, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para a função de COORDENADORA DE PÓS-

GRADUAÇÃO, da Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores -

UAL/CFP/UFCG, Campus de Cajazeiras, a docente ERLANE AGUIAR FEITOSA DE

FREITAS, matrícula SIAPE N.º 10708268, Docente do quadro permanente de pessoal da

UFCG, lotada na Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de Formação de Professores.

Art. 2º Esta portaria entrou em vigor a partir do dia 27 de dezembro de 2018,

ficando revogadas as disposições em contrário.

11
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR

PORTARIA Nº 023/GD/CFP/UFCG, DE 17 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, CAMPUS DE CAJAZEIRAS,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, com base no Art. 22º, §2º da Instrução Normativa nº
05/2017, do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão do Governo Federal, a
Equipe de Planejamento de Estudos Preliminares, para contratação de empresa de licitação
para aquisição de suprimentos de TI, conforme definido abaixo:

Francisco Bezerra de Souza
Presidente da Comissão de Licitação
Matrícula SIAPE n.º 1825104

Coordenador

André Pereira Pedroza
Matrícula SIAPE n.º 2378640

Demandante

Guayra Afonso Querino Alves
Matrícula SIAPE n.º2177566

Divisão de Materiais

Luís Carlos Bezerra
Matrícula SIAPE n.º1002851

Gestor dos Contratos

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando
revogadas as disposições anteriores.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
DIRETOR DO CFP

12
Boletim de Serviço - CFP – Nº 01

Boletim de Serviço UFCG
Centro de Formação de Professores

Reitor: Vicemário Simões
Vice-Reitor: Camilo Allyson Simões de Farias

Diretor do CFP: Antônio Fernandes Filho

Jornalista responsável:Marinilson Braga DRT/1.614-PB.

Tiragem: 50 exemplares.

Publicado em 19 de março de 2019